検査内容変更のお知らせ

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　このたび、下記の検査項目におきまして、検査内容を変更させていただきたくご案内いたします。

  何卒、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白

法法法法 人人人人

社社社社 団団団団 広島市医師会広島市医師会広島市医師会広島市医師会

臨臨臨臨 床床床床 検検検検 査査査査 セセセセ ンンンン タタタタ ーーーー

平成２６年３月１４日
NO.２０１４-０９＿変更

■実施日実施日実施日実施日 平成２６年平成２６年平成２６年平成２６年 ４月４月４月４月 １日（火）１日（火）１日（火）１日（火） ご依頼分よりご依頼分よりご依頼分よりご依頼分より

■変更項目内容■変更項目内容■変更項目内容■変更項目内容

広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター
〒７３０－８６１１ 広島市中区千田町三丁目８番６号

ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ （０８２）２４７－４３２５

０１２０－１４－８７３４
検査管理課

現 新新新新 現 新新新新 現 新新新新

3056-02
3056-99

癌関連ガラクトース転移酵素
（GAT）

--- ------------ --- ------------ 2～4日 2～8日2～8日2～8日2～8日

血清・尿 血清のみ血清のみ血清のみ血清のみ

血清：0.2ml 血清：0.5ml血清：0.5ml血清：0.5ml血清：0.5ml

所要日数
2～5日

所要日数所要日数所要日数所要日数
2～4日2～4日2～4日2～4日

2753-54 尿中ミオグロビン RIA2抗体 変更あり ません変更あり ません変更あり ません変更あり ません 10ng/ml以下 変更あり ません変更あり ません変更あり ません変更あり ません 部分尿6.0ml 変更あり ません変更あり ません変更あり ません変更あり ません

7370-26
HCV　RNA定量
（リアルタイムＰＣＲ）

4872-26
HBV　DNA定量
（リアルタイムＰＣＲ）

0362-01 シクロスポリン RIA2抗体 ECLIAECLIAECLIAECLIA --- ------------ 血液　1.0ml 血液　0.7ml血液　0.7ml血液　0.7ml血液　0.7ml

0298-01 タクロリムス ELISA ECLIAECLIAECLIAECLIA --- ------------ 血液　0.5ml 血液　0.7ml血液　0.7ml血液　0.7ml血液　0.7ml

60ng/ml以下
男：154.9男：154.9男：154.9男：154.9
女：106.0女：106.0女：106.0女：106.0

ng/ml以下ng/ml以下ng/ml以下ng/ml以下

専用容器　P1専用容器　P1専用容器　P1専用容器　P1
血清　1.8ml血清　1.8ml血清　1.8ml血清　1.8ml

RIA2抗体2994-02

項目コード項目コード項目コード項目コード 検査項目検査項目検査項目検査項目

--- ---------------

ミオグロビン

------------

CLIACLIACLIACLIA

専用容器　P2
血清　3.0ml

検査方法検査方法検査方法検査方法 基準値基準値基準値基準値 その他その他その他その他